
Dört Çocuğa Bakmanın Dahice Bir Yolunu Bulan Yorgun Baba 

 

Bugün, "harika babalar" listemize, yaratıcı ve eğlenceli 

buluşuyla hepimizi gülümseten bir baba daha ekliyoruz. 

Çok fazla çaba sarf etmeden çocuklara göz kulak olmanın 

pratik ve zekice bir yolunu bulmayı başaran bir babayla 

tanışın: Michael Weber Jr. 

Uyurken çocuklarına "poz veren" ve resmini yapmaları için onları teşvik eden Michael'ın bu 

dahiyane fikri bir fotoğraf karesiyle ölümsüzleşti. Gelelim bu fotoğrafın hikayesine... 

Ameliyat hemşiresi olarak görev yapan Michael, 12 saatlik bir gece nöbetinden eve döndüğünde 

onun yorgunluktan ne kadar bitkin olduğunu hayal etmek çok zor değil. Eve geldiğinde eşi 

Monica'nın market alışverişi yapması ve o sırada birinin de çocuklara göz kulak olması gerekiyordu. 

Gözlerinden uyku aksa da bu iş Michael'a düşüyordu. Bir süre sonra alışverişten eve dönen Monica, 

fotoğrafta gördüğümüz sevimli manzarayla karşılaştı. 

Monica fotoğrafı şu notla sosyal medyada paylaştı: "'Ben çocuklara bakarım, sen git huzurla 

alışverişini yap'... ve sonra bu manzarayla karşılaşıyorum. Onun tanıdığım en zeki adam olduğundan 

artık eminim. Çocukların "realizm sanatı"nı keşfetmelerini sağlarken onlara "poz veriyordu", yani 

uyuyordu. Kazanan çikolatayı kapar, ama dürüst olmak gerekirse kazanan sensin Michael. Çok iyi 

deneme, çok iyi!" 

Dört çocuklu bir aile olarak eğlenmeyi ve çocuklarıyla zaman geçirmeyi seven rahat bir aile 

olduklarını söyleyen Michael, kendilerine zaman ayırmak söz konusu olduğunda hep yaratıcı 

olmak zorunda kaldıklarını dile getiriyor. 

"Çocuklara bakarken bir şeyleri hep eğlenceli ve yaratıcı yollarla yaptırmaya çalışıyorum. O gün 

sessizce oturmalarını sağlamak için bu resim fikrini buldum. Resmi eksiksiz yapana tatlı sözü 

verdim. Eğer kavga ettikleri ya da sızlandıkları için ses yapar ve beni uyandırırlarsa, hareket etmek 

zorunda kalacağımı ve resme en baştan başlamaları gerekeceğini de ekledim. Bu da kendilerini 

tamamen resme vermelerini sağladı. Uykum da oldukça hafiftir." 
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